平成22年10月

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、広範囲経口抗菌剤「バクシダールⓇ錠１００mg」・「バクシダールⓇ錠２００mg」・「小児用バクシダー

ルⓇ錠５０mg」の〔５００錠（バラ）〕包装につきまして、諸般の事情により、流通在庫切れをもって販売

を中止させていただくこととなりましたので下記にご案内申し上げます。

他の包装は引き続き製造・販売をいたしてまいりますので、ご高承の程、何卒よろしくお願い申

し上げます。

敬白

記

一部包装「販売中止」のご案内

〔５００錠（バラ）〕

	スライド番号 1